
 
ISTITUTO COMPRENSIVO “LAZZARO SPALLANZANI”  

Viale della Rocca, 8 - Scandiano (RE) 
 

 0522-857593          reic85400a@istruzione.it          www.icspallanzani.gov.it 

 
 
DETERMINA N.  142                 Scandiano, 21/12/2015 
 

AL CREDITO COOPERATIVO REGGIANO 
VIA PREDIERA 2/A 

42030 VIANO 
 

ALL’ALBO ON LINE 
ALLA SEZIONE AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE DEL SITO WEB D’ISTITUTO 

 
 

 
OGGETTO:  GARA PER L’AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEL SERVIZIO 
                     DI CASSA PERIODO 01/01/2016 - 31/12/2019 - CIG ZF416AB859 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto  il verbale di apertura buste del 18/11/2015; 
Visto Il verbale della commissione aggiudicatrice del 18/11/2015 relativo 

all’esame delle offerte pervenute e all’attribuzione dei punteggi in 
relazione alla gara di cui all’oggetto; 

Visto    l’art.16 del D.I. n.44 dell’1/2/2001; 
Visto    il D.Lgs. 163/2006; 
Considerato che tale gara è stata provvisoriamente aggiudicata a Credito 

Cooperativo Reggiano con determina n.120 di aggiudicazione 
provvisoria avente nota Prot. n° 4870/C14 in data 19/11/2015; 

 
DETERMINA 

 
Per i motivi sopra espressi 
- di aggiudicare, in via definitiva, la gara in oggetto a Credito Cooperativo Reggiano, alle 
condizioni tutte di cui al bando di gara, al capitolato d’oneri speciale e all’offerta presentata 
in data 12/11/2015 dall’Istituto di credito stesso per una durata di 48 mesi a decorrere dal 
01/01/2016; 
- di riservarsi di stipulare il contratto definitivo decorsi almeno 35 giorni dalla presente 
determina; 
- di dare atto che tutta la documentazione inerente la gara è depositata presso questo 
Istituto scolastico. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
         Giacomo Lirici 

mailto:reic85400a@istruzione.it

